la parte sup. sin.— Pubbl. in R. Neap. Arch. Mon., VI, App., n. XXXIV (p. 209).

A tergo si legge : «... de fundico de la Lar[daria] ».

[f In nomine domini dei salvatoris nostri lesu christi. die

. . . men]sis iunii ind. undecima Amalfi. Nos [lohannes domini
gratia gloriosus dux patricius anthipatus et vestis et Sergius

dei providentia gloriosus dux]. vobis Maurone f. Petri de Mau-
rone et Ur[so .... confìrmamus] ipsa terra qui fuit nostri

publicis hic in Amalfi in Are . . . [cum. . . ijlla fabrita quod

(1) Precedendoli dicembre al giugno nell'anno indizionale bizantino, se la

copia fu fatta nel dicembre che seguì il giugno in cui fu dato il diploma
originale, bisogna ammettere che sia per errore segnata l'ind. XI per la XII,

nel qual caso la copia sarebbe del dicembre 1059. Non ammettendo 1' errore

bisogna trasportare la copia almeno al 1073.

104 LE PERGAMENE 1058

vos comparastis per chartulam a domina Berta
qd. Adelferii concessum habuit. hoc est suus genitor

Mansonis patricii et anthipati. qui continet
finis, a parte namque oc[cidentis fini] illa et illa

Lardaria et plenarius ipse montis vester sit. [a parte orientis

fini viis pjublicis sicut limpido demonstra ipsa cripta qui sub
ipsum m[ontem] siat. seu et a parte septemtrionis
fini ipsum cilium altum desu[per ... et a parte meridjie

fini fragum de mare, cum salva via suam. unde nic[hil vobis
exeptuavimusj set pl[enarjium vobis eos confirmavimus qualiter

continet ipsa chartula cessionis [quod pred.] doni. Manso pa-

tricius fecit at ss. dom. Hademarium. et amodo et semper siat

in [potestate] vestra et de vestris heredibus at fabricandum et

at faciendum exinde omnia quod volueri[tis sine] omni nostra

et de nostris posteris successores contrarietatem imperpetuum.
Et hoc vobis con[firmav]imus prò amorem quod in vos habemus
et servitium quod nobis fecistis.in omni deliberatione. ut [si quo]-

libet tempore quavis noster posteris successor seu quaviscum-

que alia humana persona [contra] hanc chartulam nostre ces-

sionis atque confìrmationis venire presumpserit et vobis vel

at vestris [heredjibus exinde tollere vel minuare voluerit. illa

personam habeat anathema et maledictione [a patr]e et filio et

spiritui sancto et partem habea cum Inda traditore domini
nostri lesu christi et componat vobis et at vestris heredibus

auri solidos centum bizantinos. et hec chartula sit firma in per-

petuum. 7 lohannes [dei gratia] patricius antipatus vesti et dux
Amalfìtanorum. f Sergius domini gratia et dux Amalfìtan[orum.